

Proarko ApS
Emil Ernsts Vej 58, 7442 Engesvang

CVR-nr. 43 15 66 08

Årsrapport

24. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Lars Filtenborg Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. marts - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proarko ApS Emil Ernsts Vej 58 7442 Engesvang Hjemmeside: https://proarko.dk/ CVR-nr.: 43 15 66 08 Stiftet: 28. marts 2022 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 28. marts - 31. december
Direktion	Lars Filtenborg Dalgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af projektering af arkitektur og konstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.123 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.822 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/3 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	351.123
1 Personaleomkostninger	-137.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.735
Driftsresultat	205.098
Øvrige finansielle omkostninger	-494
Resultat før skat	204.604
2 Skat af årets resultat	-56.782
Årets resultat	147.822
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	147.822
Disponeret i alt	147.822

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.207
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.207</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.513
Tilgodehavender i alt	<u>165.263</u>
Likvide beholdninger	<u>108.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.116</u>
Aktiver i alt	<u>300.323</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>147.822</u>
Egenkapital i alt	<u>187.822</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>11.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.000</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.432
Selskabsskat	45.782
Anden gæld	<u>40.287</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.501</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>101.501</u>
 Passiver i alt	<u>300.323</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.822	147.822
	40.000	147.822	187.822

Noter

	28/3 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	135.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.290</u>
	<u>137.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	45.782
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.000</u>
	<u>56.782</u>
	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>34.942</u>
Kostpris 31. december	<u>34.942</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.735</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-8.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>26.207</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Ingen.	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	